SỞ NN VÀ PTNT TỈNH BÌNH ĐỊNH

CHI CỤC KIỂM LÂM

Số:           /ĐK - CCKL

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng 01 năm 2021

BẢN ĐĂNG KÝ CÔNG NHẬN

Về việc thực hiện xây dựng cơ quan đạt chuẩn văn hoá năm 2022

Kính gửi: Trung tâm Văn hoá và Thông tin thành phố Quy Nhơn

Thực hiện Quyết định số 07/2015/QĐ-UBND ngày 20/5/2015 của UBND

tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định tiêu chuẩn “Cơ quan đạt chuẩn văn hoá”,

“Đơn vị đạt chuẩn văn hoá”, “Doanh nghiệp đạt chuẩn văn hoá” trên địa bàn tỉnh.

Căn cứ nhiệm vụ chính trị và cơ sở vật chất, trang thiết bị của cơ quan Chi

cục Kiểm lâm tỉnh Bình Định (Địa chỉ: Số 24 Lê Hồng Phong, TP. Quy Nhơn, tỉnh

Bình Định. Số điện thoại liên lạc: 0256.3826720).

Căn cứ tiêu chuẩn công nhận Cơ quan đạt chuẩn văn hoá.

Hôm nay, vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 05 tháng 01 năm 2022, Đảng ủy bộ

phận, lãnh đạo Chi cục và Ban chấp hành Công đoàn cơ sở thành viên Chi cục Kiểm

lâm thảo luận và thống nhất đăng ký công nhận lại “Cơ quan đạt chuẩn văn hoá” năm

2022 (05 năm, năm công nhận lần trước 2017); cụ thể:

TT Nội dung tiêu chuẩn
Điểm

chuẩn

Điểm

đăng ký

I Hoàn thành tốt nhiệm vụ 30 29

II Thực hiện nếp sống văn minh, môi trường văn hóa công sở 40 40

III
Gương mẫu chấp hành đường lối, chủ trương của Đảng, chính

sách, pháp luật của Nhà nước
30 30

Tổng cộng 100 99

Đề nghị Trung tâm Văn hoá và Thông tin thành phố Quy Nhơn tổng hợp ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Chi cục;

- Các phòng chuyên môn;

- Lưu: VT, TCHC.

KT. CHI CỤC TRƯỞNG

PHÓ CHI CỤC TRƯỞNG

 Huỳnh Ngọc Bảo

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T08:42:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Huỳnh Ngọc Bảo<baohn@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T09:23:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T09:23:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T09:23:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-05T09:24:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chi cục Kiểm lâm<cckl@snnptnt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!